



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 1 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
1 - 362 363	18/01/2019 Registrada	América	9700	110	CONC N° 66/2018	DECRE N°1656/2018	18/01/2019	3662 - NUÑEZ, SERGIO DAMIAN				167.896,86	
4.2.1.05065.0002	MANO DE OBRA - CON MATERIALES INCLUIDOS SEGUN CONCURSO DE PRECIOS N° 66/2018										167.896,86	1,00	167.896,86
<b>Observaciones:</b> 41.52.04 ALBERGUE ESTUDIANTIL - ROOSEVELT													
1 - 765 785	28/01/2019 Registrada	América	2111	110	CONC N° 5/2019		24/01/2019	2963 - PIEDRABUENA, FERNANDO				169.000,00	
3.5.9.02170.9999	SERVICIO DE LUCES Y SONIDO - SERVICIO DE LUCES Y SONIDO PARA "LOS CALIGARIS" EN AMERICA										169.000,00	1,00	169.000,00
<b>Observaciones:</b>													
1 - 786 786	28/01/2019 Registrada	América	2111	110	CONC N° 4/2019		24/01/2019	2963 - PIEDRABUENA, FERNANDO				147.000,00	
3.5.9.02170.9999	SERVICIO DE LUCES Y SONIDO - SERVICIO DE LUCES Y SONIDO DE "TRULALA" EN FORTIN OLAVARRIA										147.000,00	1,00	147.000,00
<b>Observaciones:</b>													
1 - 787 787	28/01/2019 Registrada	América	2111	110	CONC N° 3/2019		24/01/2019	2963 - PIEDRABUENA, FERNANDO				136.000,00	
3.5.9.02170.9999	SERVICIO DE LUCES Y SONIDO - SERVICIO DE LUCES Y SONIDO- PARA "CHIPOTE" EN GONZALEZ MORENO										136.000,00	1,00	136.000,00
<b>Observaciones:</b>													
1 - 808 808	29/01/2019 Registrada	América	9700	110	CONC N° 1/2019		16/01/2019	2967 - ALVAREZ, JULIO MIGUEL				148.302,12	
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA EL REACONDICIONAMIENTO DE TECHO EN UNIDAD SANITARIA SANSINENA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS-120 ML CLAVADERAS 2*3- 108 ML CHAPAS COLOR NEGRAS-3 CHAPAS LISAS NEGRAS-4 BOLSAS CLAVOS CABEZA PLOMO-108 M2 DE TECHO Y VIATICOS										148.302,12	1,00	148.302,12
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA-MIERCOLES 9/01- 9.00 HRS													
1 - 814 822	29/01/2019 Registrada	América	9401	110	CONC N° 2/2019		16/01/2019	2996 - BOTTE, DIEGO RAUL				269.802,00	
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - MANO DE OBRA Y MATERIALES - COLOCACION DE NUEVAS CHAPAS Y REACONDICIONAMIENTO DE MUROS DE CARGAS EN LA PLANTA POTABILIZADORA SPAR.- SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS SON 147 M2										269.802,00	1,00	269.802,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA VIERNES 11/01-10.00 HRS													
1 - 820 811	29/01/2019 Registrada	América	9700	110	CONC N° 76/2018	DECRE N°1855/2018	29/01/2019	3413 - ZARZA MACHADO, CARLOS				304.500,00	
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - AMPLIACION SALA DE ESTAR Y DORMITORIO, SEGUN PLIEGO ADJUTNO										304.500,00	1,00	304.500,00
<b>Observaciones:</b> 41.53.04 HOGAR DE ABUELOS - GONZALEZ MORENO (Concurso de precios N°76/2018)													

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 2 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
1 - 945	961	1/02/2019	Registrada	América	10300	131	CONC N° 8/2019		31/01/2019	209 - RETROAMERICA S.A.		416.240,00
4.2.2.05136.0001	HORMIGON ELABORADO - H17									5.203,00	80,00	416.240,00
<b>Observaciones:</b> 40.72.03 PP 2018 - PATITAS SIN BARRO - BARRIO PERÓN - AMÉRICA												
1 - 953	962	1/02/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 7/2019		31/01/2019	209 - RETROAMERICA S.A.		545.468,00
4.2.2.05136.0001	HORMIGON ELABORADO - HORMIGON ELABORADO H 17 C/FLETE INCLUIDO A FORTIN OLAVARRIA									5.454,68	100,00	545.468,00
<b>Observaciones:</b> 40.81.00 CORDON CUNETA												
1 - 963	963	4/02/2019	Registrada	América	9501	110	CONC N° 6/2019		30/01/2019	3732 - ROBERTO MARTIN GAUNA Y		548.800,00
4.3.2.00094.0001	TRACTOR - TRACTOR RH 025 - 25 HP - MOTOR TRICILINDRICO DE 25 HP - INYECCION DIRECTA - REFRIGERADO A AGUA - DOBLE EMBRAGUE - FRENOS A DISCO - DIRECCION HIDRAULICA - BLOQUEO DE DIFERENCIAL - LEVANTE DE 3 PUNTOS - TOMA DE FUERZA DE DOBLE VELOCIDAD ( 540 / 1000 RPM ) Y UNA BOMBA HIDRAULICA CON CAUDAL DE 40 L MINUTO QUE LE PERMITE ADHERIRLE UNA AMPLIA GAMA DE IMPLEMENTOS - ELTRACTOR SE SOLICITA CON EQUIPO INCORPORADO DE CORTADORA DE CESPED PARA TRACTOR - 3 PUNTOS - CON MONOCASCO DE 3 M.M - CAJA DE TRANSMISION EN BLOCK REFORZADA - ANCLAJE DE CAJA INTEGRADA AL CHASIS - 2 CUCHILLAS TIPO HELICE CONVENCIONAL - SISTEMA DISCORTE DE 2 PORTACUCHILLAS CIRCULARES DE ACERO CON 3 CUCHILLAS REBATIBLES C/U - CORTE SUPERPUESTO EN CONTRA - ROTACION SINCRONIZADA - TORRETA 3 PUNTOS DESMONTABLE.-									548.800,00	1,00	548.800,00
TRACTOR HANOMAG 300 A CON DESMALEZADORA PARA LEVANTE DE 3 PUNTOS TRASERO CON 4 RUEDAS. FLETE: \$ 20.000,00.-												
<b>Observaciones:</b>												
1 - 1238	1238	12/02/2019	Registrada	América	9700	110	CONC N° 67/2018	DECRE N°1664/2018	12/02/2019	3662 - NUÑEZ, SERGIO DAMIAN		271.320,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA EJECUCION PLAYON DEPORTIVO - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS .									271.320,00	1,00	271.320,00
<b>Observaciones:</b> 41.52.01 PLAYON DEPORTIVO ROOSEVELT ( CONCUR. DE PRECIOS 67/2018)												
1 - 1282	1282	13/02/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 12/2019		12/02/2019	2233 - SADOBE, RAUL ALBERTO		152.880,00
4.2.1.05532.0001	BANCO - BANCO ESCOLAR BIPERSONAL 1.20 X 0.40 MARCA LM									3.190,00	24,00	76.560,00
4.2.1.05332.0001	SILLA - SILLA PARA BANCO MARCA LM									1.590,00	48,00	76.320,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 3 de 21  
16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019		N° O.C. N° Adj. Emisión Estado		Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
<b>Observaciones:</b> 40.66.03 AULAS ESCUELA N° 5 ( FONDO EDUCATIVO )												
1 - 1283	1283	14/02/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 10/2019		08/02/2019	3483 - LOPEZ, CARLOS SAUL		120.000,00
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - HIDROLAVAR Y PINTAR EL EXTERIOR DEL EDIFICIO DEL MUSEO HISTORICO - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									120.000,00	1,00	120.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA- 01/02/2019-11.30 HRS												
1 - 1284	1284	14/02/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 9/2019		08/02/2019	3079 - ARRUBARRENA, CARLOS I		65.000,00
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - PINTURA EXTERIOR GENERAL EN TERMINAL DE OMNIBUS (MUROS - GARGOLAS - COLUMNAS Y REJAS) SEGUN PLIEGO ADJUNTO)									65.000,00	1,00	65.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA-01/02/2019-10.30 HRS												
1 - 1452	1451	19/02/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 11/2019		18/02/2019	3079 - ARRUBARRENA, CARLOS I		95.000,00
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - TRABAJOS MANO DE OBRA EN PINTURA EXTERIOR DEL ANEXO MUNICIPAL - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									95.000,00	1,00	95.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA MARTES 12/02/2019- 11.30 HRS												
1 - 1766	1765	1/03/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 13/2019		27/02/2019	2454 - BAZAN, MARTIN ALEJANDR		28.000,00
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - PINTURA EXTERIOR GENERAL CON MATERIALES INCLUIDOS, SEGÚN PLIEGO ADJUNTO									28.000,00	1,00	28.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA-22/02-11.00 HRS												
1 - 1767	1766	1/03/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 14/2019		28/02/2019	2609 - MONTANE, JUAN CLEMENTE		28.000,00
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - PINTURA EXTERIOR GENERAL CON MATERIALES INCLUIDOS, SEGÚN PLIEGO ADJUNTO									28.000,00	1,00	28.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA 22/02- 11.30 HRS												
1 - 1768	1767	1/03/2019	Registrada	América	9202	132	CONC N° 15/2019		01/03/2019	1158 - CASA OTTO HESS S.A.		576.000,00
2.5.2.01726.0017	SOLUCIONES - TIPO FISIOLÓGICA CLORURO DE SODIO - PRESENTACION 500CM3.									26,00	20.000,00	520.000,00
2.5.2.01726.0004	SOLUCIONES - TIPO DEXTROSA 5% - PRESENTACION SACHET X 500 ML.									28,00	2.000,00	56.000,00
<b>Observaciones:</b>												
1 - 2031	2038	12/03/2019	Registrada	América	10300	131	CONC N° 17/2019		06/03/2019	2252 - MARCANTONIO, CLAUDIO E		67.950,00
4.2.2.05093.0001	CEMENTO - X 50 KG									302,00	225,00	67.950,00



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 4 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
<b>Observaciones:</b> 40.72.03 PP 2018 - PATITAS SIN BARRO - BARRIO PERÓN - AMÉRICA												
1 - 2038	2039	12/03/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 18/2019		07/03/2019	2252 - MARCANTONIO, CLAUDIO E		427.000,00
4.2.2.05093.0001	CEMENTO - CEMENTO X 50 KG .									305,00	1.400,00	427.000,00
<b>Observaciones:</b> 40.79.00 OBRA PAVIMENTO												
1 - 2147	2157	14/03/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 16/2019		13/03/2019	2132 - PEREZ, JOSE MARIA		180.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA Y MATERIALES REFACCION DE VESTUARIOS Y COMEDOR /COCINA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS-									180.000,00	1,00	180.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA... 06/03/2019-10.00 HRS												
1 - 2264	2265	18/03/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 19/2019	DECRE N°398/2019	18/03/2019	2252 - MARCANTONIO, CLAUDIO E		233.740,00
4.2.1.05151.0001	CERAMICA - PORCELANATO TIPO FORUM ARENA PULIDO CERRO NEGRO , PULIDO BRILLANTE, 58 X 58 CM , RECTIFICADO, ANTI MANCHAS DE 8,5 DE ESPESOR									899,00	260,00	233.740,00
<b>Observaciones:</b> 40.56.00 REMODELAC. OBRAS EN HOSPITAL MUNICIPAL ( SECTOR QUIROFANOS )												
1 - 2382	2383	20/03/2019	Registrada	América	9501	110	CONC N° 23/2019		19/03/2019	2892 - GIMENEZ ANIBAL, FALISTOC		179.000,00
4.3.5.00191.9999	JUEGO INFANTIL P/ PLAZA - JUEGO INFANTIL PARA PLAZA - COMBO INFANTIL QUE CONSTA DE 6 JUEGOS - HAMACA TRIPLE TABLA - TOBOGAN TUBO CHICO - TREPADOR RECTO MEDIANO - TREPADOR VERTICAL MEDIANO - TA TE TI - SUBE Y BAJA SIMPLE.-									89.500,00	2,00	179.000,00
<b>Observaciones:</b>												
1 - 2384	2385	20/03/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 21/2019		19/03/2019	287 - MARSERO, RUBEN DARIO		30.980,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - CARPINTERIAS EN ALUMINIO BLANCO , LINEA HERRERO , CON HERRAJES METALICOS DE 1° CALIDAD - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									30.980,00	1,00	30.980,00
<b>Observaciones:</b> 40.60.09 OFICINA RED ( FONDO EDUCATIVO )												
1 - 2659	2660	26/03/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 29/2019		25/03/2019	209 - RETROAMERICA S.A.		197.353,80
4.2.2.05136.0001	HORMIGON ELABORADO - HORMIGON ELABORADO " H 17 " CON FLETE INCLUIDO A FORTIN OLAVARRIA									5.638,68	35,00	197.353,80
<b>Observaciones:</b> 40.81.00 CORDON CUNETA												
1 - 2665	2666	26/03/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 28/2019		25/03/2019	209 - RETROAMERICA S.A.		321.618,00
4.2.2.05136.0001	HORMIGON ELABORADO - HORMIGON ELABORADO " H 17" C/ FLETE INCLUIDO									5.360,30	60,00	321.618,00
<b>Observaciones:</b> 40.81.00 CORDON CUNETA ( BARRIO PERON )												

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 5 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
1 - 2666	2667	26/03/2019	Registrada	América	9700	110	CONC N° 22/2019		22/03/2019	2244 - BUSTAMANTE, GASTON OSC		160.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - RESTAURACION GENERAL DE SALONES Y FACHADA DEL TALLER PROTEGIDO - CON MATERIALES INCLUIDOS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS .									160.000,00	1,00	160.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA LUNES 18/03-10.00 HRS												
1 - 2794	2795	29/03/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 24/2019		28/03/2019	3079 - ARRUABARRENA, CARLOS I		90.000,00
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - MANO DE OBRA PINTAR EXTERIOR DEL CENTRO INTEGRADOR COMUNITARIO CON MATERIALES INCLUIDOS PARA LA CORRECTA EJECUCION DE OBRA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS . ( LA PINTURA SERA PROVISTA POR EL MUNICIPIO )									90.000,00	1,00	90.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA LUNES 25/03-11.30 HRS												
1 - 2840	2903	3/04/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 27/2019		01/04/2019	3140 - LEDESMA, JOSE ABRAHAM		490.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - REMODELACION EN PAREDES Y LOSAS CON MATERIALES INCLUIDOS									490.000,00	1,00	490.000,00
<b>Observaciones:</b> VISTA DE OBRA- MIERCOLES 27/03-10.00 HRS												
1 - 2853	2920	3/04/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 25/2019		29/03/2019	3662 - NUÑEZ, SERGIO DAMIAN		390.100,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - Y MATERIALES - REMODELACION DE COCINA EN ESCUELA N° 15 Y JIRIMM N° 7 DE VALENTIN GOMEZ - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									390.100,00	1,00	390.100,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA MARTES 26/03-09.00 HRS												
1 - 2888	2921	3/04/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 26/2019		29/03/2019	3413 - ZARZA MACHADO, CARLOS		395.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - REMODELACION COCINA EN ESCUELA N° 11 Y JIRIMM N° 1 DE VILLA SENA CON MATERIALES INCLUIDOS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									395.000,00	1,00	395.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA MARTES 26/03-11.00 HRS												
1 - 3020	3074	8/04/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 34/2019		03/04/2019	181 - MATERIALES PRUNDER S.R.L		152.665,00
4.2.1.05224.0001	PERFIL - PERFIL C GALVANIZADO DE 160 X 2.5 MM									5.200,00	4,00	20.800,00
4.2.1.05224.0002	PERFIL - PERFIL C GALVANIZADO DE 80 X 1.6 MM									2.400,00	15,00	36.000,00
4.2.1.05142.0004	CHAPA - CHAPA CINCALUM CAL. 25 DE 8.50 MTS									3.740,00	15,00	56.100,00
4.2.1.05142.0005	CHAPA - CHAPA CAL. 25 DE 4 MTS									1.760,00	4,00	7.040,00
4.2.1.05287.0001	HIERRO - BARRA DE PLANCHUELA 2" X 1/8.									660,00	6,00	3.960,00
4.2.1.05142.0006	CHAPA - CHAPA LISA GALVANIZADA CAL. 25									1.100,00	15,00	16.500,00
4.2.1.05145.0001	TORNILLO - AUTOPERFORANTE 1/4 X 2"									4,00	1.000,00	4.000,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 6 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
4.2.1.05182.0001	SELLADOR - SELLADOR TRANSPARENTE								200,00	4,00	800,00
4.2.1.05145.0002	TORNILLO - TORNILLO TEL - FIX. 4.5 X 45.								3,00	80,00	240,00
4.2.1.05272.0001	TARUGO - TARUGO DEL 6 MM								1,00	80,00	80,00
4.2.1.05186.0001	REMACHE - REMACHE 5 X 16.								0,50	100,00	50,00
4.2.1.05096.0001	ARENA GRUESA - ARENA GRUESA X 500 KG								900,00	1,00	900,00
4.2.1.05095.0001	ARENA FINA - ARENA FINA X 1500 KG								975,00	1,00	975,00
4.2.1.05092.0001	CEMENTO - CEMENTO								320,00	10,00	3.200,00
4.2.1.05098.0001	HIDROFUGO - CERESITA X 10 KG .								420,00	1,00	420,00
4.2.1.05191.0001	ELECTRODO - ELECTRODO 2.25								200,00	5,00	1.000,00
4.2.1.05099.0001	ALAMBRE - ALABRE GALVANIZADO DEL 14.								100,00	6,00	600,00
<b>Observaciones:</b> 40.85.00 REFACCION COMISARIA AMERICA											
1 - 3035	3081	8/04/2019	Registrada	América	9700	110	CONC N° 30/2019		03/04/2019	3129 - ALUMINIOS JJ S.H.	47.550,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - CARPINTERIAS DE ALUMINIO COLOR NEGRO, LINEA HERRERO , CON HERRAJES METALICOS DE 1° CALIDAD - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS- CON FLETE INCLUIDO								47.550,00	1,00	47.550,00
<b>Observaciones:</b> 41.53.01 TALLER PROTEGIDO G. MORENO											
1 - 3047	3082	8/04/2019	Anulada	América	9700	132	CONC N° 31/2019		03/04/2019	2254 - STILLO, LUIS ALBERTO	185.900,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - CARPINTERIAS ALUMINIO BLANCO, LINEA MODENA , CON HERRAJES METALICOS DE 1° CALIDAD - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS - CON FLETE INCLUIDO								185.900,00	1,00	185.900,00
<b>Observaciones:</b> 41.55.06 JARDIN 903 G. MORENO ( FONDO EDUCATIVO )											
1 - 3114	3143	9/04/2019	Registrada	América	9700	132	CONC N° 31/2019		03/04/2019	3243 - TREXALUM S.A.	185.900,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - CARPINTERIAS ALUMINIO BLANCO, LINEA MODENA , CON HERRAJES METALICOS DE 1° CALIDAD - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS - CON FLETE INCLUIDO								185.900,00	1,00	185.900,00
<b>Observaciones:</b> 41.55.06 JARDIN 903 G. MORENO ( FONDO EDUCATIVO )											
1 - 3116	3144	9/04/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 37/2019		08/04/2019	3247 - MARTIN, CRISTIAN ALBERTO	438.200,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - PROVEER 5 ABERTURAS LINEA MODENA O SIMILAR CON BARRALES DE SEGURIDAD Y HERRAJES DE 1° CALIDAD - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -								438.200,00	1,00	438.200,00
<b>Observaciones:</b> 40.66.02 REFACCION ESCUELA N° 22 AMERICA ( FONDO EDUCATIVO )											
1 - 3143	3145	9/04/2019	Registrada	América	9700	132	CONC N° 38/2019		09/04/2019	3799 - PARRAVICINI, DANIEL ANTC	309.600,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 7 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
4.2.1.05621.9999	TAPIALES PREMOLDEADO - MATERIALES PARA ARMADO DE TAPIALES PREMOLDEADOS PARA VIVIENDAS EN SANSINENA.-									309.600,00	1,00	309.600,00
<b>Observaciones:</b> 41.57.00 CONSTRUCCIÓN 7 VIVIENDAS EN SANSINENA												
1 - 3148	3150	9/04/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 36/2019	DECRE N°527/2019	09/04/2019	3661 - LEGUIZAMON, DAMARIS YO		54.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - CAMBIO Y REPARACION DE CIELORRASOS DE PLACA DE YESO INTERIORES Y EXTERIORES CON MATERIALES INCLUIDOS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -									54.000,00	1,00	54.000,00
<b>Observaciones:</b> 40.66.01 REFACCION CEF 45 POLIDEPORTIVO ( FONDO EDUCATIVO)- VISITA DE OBRA OBLIGATORIA: 04/04/19- HORA: 10:45 HS.-												
1 - 3151	3153	10/04/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 35/2019	DECRE N°528/2019	10/04/2019	2456 - FORNASERO CUCURULL, JA'		225.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - CAMBIO Y REPARACION DE ELECTRICIDAD EN GENERAL CON MATERIALES INCLUIDOS ( EL MUNICIPIO SOLO PROVEERÁ LOS ARTEFACTOS DE ILUMINACION) - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS.									225.000,00	1,00	225.000,00
<b>Observaciones:</b> 41.66.01 REFACCION CEF 45 POLIDEPORTIVO ( FONDO EDUCATIVO )- VISITA DE OBRA OBLIGATORIA: 04/04/19- HORA: 10:00.-												
1 - 3485	3492	22/04/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 39/2019		16/04/2019	2967 - ALVAREZ, JULIO MIGUEL		49.950,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - EJECUCION DE SEMI-CUBIERTO DE CHAPA Y PERFILES. SEGUN PLIEGO ADJUNTO.									49.950,00	1,00	49.950,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA: VIERNES 12/04- 10.00 HRS												
1 - 3491	3493	22/04/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 40/2019		16/04/2019	2252 - MARCANTONIO, CLAUDIO E		38.700,00
4.2.1.05103.0001	REPUESTOS Y ACC. PARA AGUA/GAS Y CLOACAS - 300 ML DE ZOCALO SANITARIO FLEX PVC "BARBIERI" (ZOCALO + BASE). COLOR BLANCO									38.700,00	1,00	38.700,00
<b>Observaciones:</b> 40.56.00 HOSPITAL MUNICIPAL (QUIROFANOS)												
1 - 3494	3525	23/04/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 43/2019		17/04/2019	2264 - FEUEREISEN, KLAUS		155.520,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA REMODELACION SUBSUELO Y SECTORES ADYACENTES CON MATERILES INCLUIDOS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									155.520,00	1,00	155.520,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA LUNES 15/04-10.00 HRS												
1 - 3495	3534	23/04/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 41/2019		17/04/2019	2767 - ALVAREZ, FRANCISCO		50.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - CAMBIO Y REPARACION DE VIDRIOS EXTERIORES. SEGUN PLIEGO ADJUNTO									50.000,00	1,00	50.000,00
<b>Observaciones:</b> 40.66.01 CEF 45 - AMERICA- VISITA DE OBRA LUNES 15/04-10.00 HS												
1 - 3496	3573	23/04/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 42/2019		17/04/2019	3243 - TREXALUM S.A.		87.400,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 8 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - PROVISION DE CARPINTERIAS DE ALUMINIO BLANCO, LINEA HERRERO, CON HERRAJES METALICOS DE 1° CALIDAD - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									87.400,00	1,00	87.400,00
<b>Observaciones:</b> CENTRO DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS (FONDO EDUCATIVO)												
1 - 3648	3677	25/04/2019	Registrada	América	9700	132	CONC N° 44/2019		23/04/2019	2456 - FORNASERO CUCURULL, JA'		220.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - INSTALACION ELECTRICA CON MATERIALES INCLUIDOS (los artefactos de iluminación para la fachada principal 4 unidades correran por cuenta del municipio - el resto de los materiales por cuenta del contratado) SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS.-									220.000,00	1,00	220.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA MIERCOLES 17/04-10.00 HRS												
1 - 3675	3678	25/04/2019	Registrada	América	9700	132	CONC N° 45/2019		23/04/2019	1417 - ZABALA, CARLOS DAVID		246.500,00
4.2.1.05065.0002	MANO DE OBRA - INSTALACION SANITARIA CON MATERIALES INCLUIDOS SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS.-									246.500,00	1,00	246.500,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA MIERCOLES 17/04-10.00 HRS												
1 - 3677	3679	25/04/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 46/2019		23/04/2019	3215 - PACIFICI, FACUNDO DAVID		34.800,00
4.2.1.05065.0002	MANO DE OBRA - EJECUCION DE PINTURA EXTERIOR. SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									34.800,00	1,00	34.800,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA LUNES 22/04-14.00 HRS												
1 - 3809	3832	30/04/2019	Anulada	América	9401	110	CONC N° 47/2019		24/04/2019	3133 - ELECTROINGENIERIA TRENCO		163.782,00
2.9.3.04015.0001	MATERIALES ELECTRICOS - PINZA DE ANCLAJE ACANALADA PKD 20 GENERICO- BRONAT DPIP									72,60	25,00	1.815,00
2.9.3.00279.0001	BALASTO P/LAMPARA - 250W- ITALAVIA.-									1.128,00	100,00	112.800,00
2.9.3.00279.0002	BALASTO P/LAMPARA - 400W- ITALAVIA.-									1.550,90	30,00	46.527,00
2.9.3.04015.0005	MATERIALES ELECTRICOS - MENSULA DE SUSPENSION OJAL ABIERTO- BRONAL-PKS30.-									132,00	20,00	2.640,00
<b>Observaciones:</b> 40.02.00 ALUMBRADO PUBLICO-CON FLETE INCLUIDO												
1 - 3810	3835	30/04/2019	Anulada	América	9401	110	CONC N° 47/2019		24/04/2019	2786 - EL 32 S.H.		106.800,09
2.9.3.03824.0001	PRECINTO - PAQUETE X 50 UNIDADES- MARCA R. CABRERA.-									1,37	20,00	27,44
2.9.3.04015.0010	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA 100W OSRAM SODIO-									339,43	72,00	24.438,96
2.9.3.01136.0001	LAMPARA HALOGENA - 400W OSRAM									1.271,17	24,00	30.508,08
2.9.3.01558.0001	CAPACITOR - 44UF- MARCA CORILUX.-									212,21	100,00	21.221,00
2.9.3.01558.0002	CAPACITOR - 33 UF- MARCA CORILUX.-									171,71	150,00	25.756,50

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación





Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 9 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
2.9.3.01033.0001	CINTA AISLADORA - 3M 19MM X 20M X 0.18MM SCOTCH 770- MARCA MAXI TAPE.-									49,86	30,00	1.495,80
2.9.3.03460.0002	MORSETOS - NEUTRO 16-120-MARCA LET									65,23	50,00	3.261,50
2.9.3.01453.0010	TERMINAL - PUNTERAS P/CABLE 1.50MM- MARCA LET.-									0,78	50,00	39,20
2.9.3.01453.0011	TERMINAL - PUNTERAS P/CABLE 2.50MM- MARCA LET.-									1,03	50,00	51,61
<b>Observaciones:</b> 40.02.00 ALUMBRADO PUBLICO-CON FLETE INCLUIDO												
1 - 3811	3839	30/04/2019	Anulada	América	9401	110	CONC N° 47/2019		24/04/2019	35 - CULACCIATTI, HILDA MABEL		58.924,33
2.9.3.04162.0001	LAMPARA BAJO CONSUMO - 40W SICA LED									349,98	140,00	48.997,20
2.9.3.04015.0015	MATERIALES ELECTRICOS - GANINETE ESTANCO 400 X 500 X 150 MM-MARCA GENROD.-									2.550,51	3,00	7.651,53
2.9.3.04135.0005	TERMICA - UNIPOLAR 32AMP. SIEMENS									357,20	3,00	1.071,60
2.9.3.04135.0006	TERMICA - BIPOLAR 25AMP SIEMENS									564,50	2,00	1.129,00
2.9.3.01453.0013	TERMINAL - PUNTERA P/CABLE 4MM- MARCA L.C.T.									1,50	50,00	75,00
<b>Observaciones:</b> 40.02.00 ALUMBRADO PUBLICO-CON FLETE INCLUIDO												
1 - 3812	3843	30/04/2019	Anulada	América	9401	110	CONC N° 47/2019		24/04/2019	3330 - ELECTRICIDAD GOMEZ S.R.I		130.334,70
2.9.3.04015.0011	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA 150W OSRAM SODIO									358,75	60,00	21.525,00
2.9.3.04015.0012	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA 250W OSRAM SODIO									439,10	180,00	79.038,00
2.9.3.01581.0001	IGNITOR - ITALVIA- SAP-70W A400W- MH 250WA-400W COD 1440883.-									132,65	150,00	19.897,50
2.7.5.02317.0001	PINZA AMPEROMETRICA - BAW - DT- 260D.-									529,90	1,00	529,90
2.7.9.00656.0001	GRAMPA - DE SUSPENSION P/CABLE- L.C.T.- PKS-10CF.-									63,55	50,00	3.177,50
2.9.3.02120.0009	CONTACTOR - TRIFASICO 35AMP C/BOBINA 220 SIEMENS									6.166,80	1,00	6.166,80
<b>Observaciones:</b> 40.02.00 ALUMBRADO PUBLICO-CON FLETE INCLUIDO												
1 - 3987	3990	7/05/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 50/2019		02/05/2019	2252 - MARCANTONIO, CLAUDIO E		474.000,00
4.2.1.05611.0001	MOSAICO - MOSAICO GRANITICO PULIDO ANTIDESLIZANTE DE 40 X 40 - COLOR BLANCO									948,00	500,00	474.000,00
<b>Observaciones:</b> 40.66.12 ESCUELA N° 1 VEREDAS ( FONDO EDUCATIVO )												
1 - 4035	4038	8/05/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 49/2019		26/04/2019	2996 - BOTTE, DIEGO RAUL		114.400,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - CAMBIO Y REPARACION DE CANALETAS EXTERIORES SEGUN INDICA EL PLANO.									114.400,00	1,00	114.400,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA- MIERCOLES 24/04-10.00 HRS												
1 - 4097	4100	9/05/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 51/2019		06/05/2019	3271 - JUMAELECTRIC S.A.		62.099,48

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA  
General (Detallado)**

Hoja: 10 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
4.2.1.05141.0035	MATERIALES ELECTRICOS - REFLECTOR LED DE 320 WATTS IEP LLION HIGH BAY DE SIMON -LUZ BLANCA FRIA P/EXTERIOR ALTA POTENCIA DESCRIPCION- MACROLED.-									13.488,47	4,00	53.953,88
4.2.1.05141.0038	MATERIALES ELECTRICOS - PLAFON LED CUADRADO DE 12 WATTS DE 16 X 16 CM - BLANCO FRIO - EXTERIOR- MACROLED.-									278,00	12,00	3.336,00
4.2.1.05141.0039	MATERIALES ELECTRICOS - PLAFON LED CUADRADO DE 18 WATTS DE 22 X 22 CM -BLANCO FRIO - INTERIOR- MACROLED.-									320,64	15,00	4.809,60
<b>Observaciones:</b> CON FLETE												
1 - 4098	4101	9/05/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 51/2019		06/05/2019	3330 - ELECTRICIDAD GOMEZ S.R.I		7.370,10
4.2.1.05141.0036	MATERIALES ELECTRICOS - REFELCTOR LED DE 30 WATTS - LUZ CALIDA - LEDVANCE EX OSRAM IP 65 P/EXTERIOR.-									818,90	9,00	7.370,10
<b>Observaciones:</b> CON FLETE												
1 - 4099	4102	9/05/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 51/2019		06/05/2019	35 - CULACCIATTI, HILDA MABEL		446.025,00
4.2.1.05141.0037	MATERIALES ELECTRICOS - REFLECTOR LED DE 200 WATTS SPORT DE BAEL - LUZ BLANCA - ALTA POTENCIA - IP 66 P/EXTERIOR - L 120									13.880,00	30,00	416.400,00
4.2.1.05141.0042	MATERIALES ELECTRICOS - PANEL LED 60 X 60 PARA EMBUTIR 50 W - COLOR NEUTRO ANGULO DE APERTURA 120° - 4200 LUMENES- ARTELUM.-									1.975,00	15,00	29.625,00
<b>Observaciones:</b> CON FLETE												
1 - 4357	4383	16/05/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 54/2019		16/05/2019	209 - RETROAMERICA S.A.		386.232,00
4.2.2.05136.0001	HORMIGON ELABORADO - HORMIGON ELABORADO " H17 "									5.517,60	70,00	386.232,00
<b>Observaciones:</b> 40.81.00 CORDON CUNETAS AMERICA												
1 - 4381	4405	17/05/2019	Registrada	América	2121	132	CONC N° 53/2019		16/05/2019	3579 - CONSTRUIR S.A.C.I.C.Y A.		787.680,00
3.4.7.02851.9999	SERVICIO DE HOTELERIA - SERVICIO DE HOTELERIA ALOJAMIENTO JUEGOS BONAERENSES 2019 CUATRO NOCHES DEL 28/09 AL 02/10. DESAYUNO, ALMUERZO Y CENA.									6.564,00	120,00	787.680,00
<b>Observaciones:</b>												
1 - 4382	4429	17/05/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 52/2019		16/05/2019	2511 - TRESSEN, CARLOS RODOLFO		247.800,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA PINTURA INTERIOR/EXTERIOR GENERAL - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -									247.800,00	1,00	247.800,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA- MARTES 14/05/2019-11.30 HRS												

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
General (Detallado)

Hoja: 11 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
1 - 4614 4653	23/05/2019	Registrada	América	9700	132	CONC N° 57/2019		22/05/2019	287 - MARSERO, RUBEN DARIO		203.410,00
4.2.1.05512.0001	PUERTA - ALUMINIO BLANCO LINEA TIPO GAMMA - DE SEGURIDAD DE 2 HOJAS DE ABRIR CON BARRAL ANTIPANICO - APERTURA HACIA AFUERA - MEDIDA 2,00 X 2,05 M - VIDRIOS DE SEGURIDAD 3 + 3 TRANSPARENTE - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS- CON FLETE INCLUIDO A FORTIN OLAVARRIA- MARCA NUEVA GAMMA.-								35.565,00	2,00	71.130,00
4.2.1.05167.0001	PUERTA DE ALUMINIO - BLANCO LINEA TIPO GAMMA - DE SEGURIDAD 2 HOJAS DE ABRIR CON BARRAL ANTIPANICO - APERTURA HACIA AFUERA - MEDIDAS 1,90 X 2,05 M- VIDRIOS DE SEGURIDAD 3 + 3 TRANSPARENTES- SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS- CON FLETE INCLUIDO A FORTIN OLAVARRIA- MARCA NUEVA GAMMA.-								35.060,00	1,00	35.060,00
4.2.1.05168.0002	VENTANA DE ALUMINIO - BLANCO LINEA TIPO GAMMA - 2 HOJAS DE ABRIR SUPERIORES - CON BRAZO DE EMPUJE Y DOS PAÑOS FIJOS INFERIORES - MEDIDA 2,50 X 2,05 M - VIDRIOS DE SEGURIDAD 3 + 3 TRANSPARENTES- SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS - CON FLETE INCLUIDO A FORTIN OLAVARRIA- MARCA NUEVA GAMMA.-								26.789,33	3,00	80.368,00
4.2.1.05168.0003	VENTANA DE ALUMINIO - BLANCO TIPO LINEA GAMMA - 1 HOJA DE ABRIR - CON BRAZO DE EMPUJE - MEDIDA 1,00 X 0,50 M - VIDRIOS DE SEGURIDAD 3 + 3 TRANSPARENTE - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS - CON FLETE INCLUIDO A FORTIN OLAVARRIA - MARCA NUEVA GAMMA.-								5.617,33	3,00	16.852,00
<b>Observaciones:</b> 41.55.08 PLAYON DEPORTIVO FORTIN OLAVARRIA-INCLUIR FLETE											
1 - 4703 4706	27/05/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 58/2019		23/05/2019	2408 - CHITADINO, HUGO ADRIAN		645.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - EJECUCION DE VEREDAS EN ESCUELA N°1 - SEGUN PLIEGO ADJUNTO								645.000,00	1,00	645.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA MARTES 21/05- 10.00 HRS											
1 - 4705 4714	27/05/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 55/2019		20/05/2019	3801 - MEDITECNA SRL		237.845,00
4.2.2.05684.0001	Caudalímetro - CAUDALIMETRO ELECTROMAGNETICO 8" DN 200 - MODELO CON ELECTONICA Y DISPAY REMOTO CON CABLE. KROHNE-								237.845,00	1,00	237.845,00
<b>Observaciones:</b> 40.85.00 MEJORADO SISTEMA DE AGUA EN AMERICA											
1 - 4713 4768	27/05/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 56/2019		21/05/2019	3819 - AUTOMAT MEDICION S.R.L.		339.526,00
4.2.2.05685.0001	Boroscopio - BOROSCOPIO VIDEOSCOPIO - CABEZAL DE INSPECCION 3299 F - LARGO 120 MTS- INSTRU 3299F.-								339.526,00	1,00	339.526,00
<b>Observaciones:</b> 40.84.00 OBRA DE CLOACAS											
1 - 4833 4894	3/06/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 60/2019		31/05/2019	35 - CULACCIATTI, HILDA MABEL		220.000,00
4.2.2.05199.0002	MATERIALES ELECTRICOS - LUMINARIA TIPO T 66 CON POLICARBONATO Y BRAZO DE 38 X 0,60								1.100,00	200,00	220.000,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 12 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
C/PORTALAMPARA SICA E27 Y LAMPARA DE 40 W.												
<b>Observaciones:</b> CON FLETE												
1 - 4897	4900	3/06/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 59/2019		30/05/2019	1998 - CUCURULL, CARLOS ALFRE	134.149,16	
4.2.1.05107.0001	PINTURA - LATEX EXTERIOR COLOR BEIGE NATURAL, ALTO PODER CUBRITIVO 1era CALIDAD.- VENIER INT./EXT. "RAFIA".-									145,14	380,00	55.154,34
4.2.1.05107.0002	PINTURA - LATEX EXTERIOR COLOR VERDE MUSGO ALTO PODER CUBRITIVO 1era CALIDAD- VENIER DESUTOL ELAST. VERDE.-									203,95	80,00	16.316,12
4.2.1.05107.0003	PINTURA - LATEX EXTERIOR COLOR BORDO ALTO PODER CUBRITIVO 1era CALIDAD-VENIER INT./EXT. ROJA APAS.-									192,10	40,00	7.683,82
4.2.1.05318.0001	ESMALTE SINTETICO - GRIS OSCURO BRILLANTE ALTO PODER CUBRITIVO 1era CALIDAD- VENIER 20 L. GRIS OSC.-									176,27	60,00	10.576,26
4.2.1.05107.0004	PINTURA - LATEX CIELORRASOS COLOR BLANCO ALTO PODER CUBRITIVO 1era CALIDAD- VENIER 20 LT. CIELO RASOS.-									112,46	40,00	4.498,28
4.2.1.05107.0006	PINTURA - LATEX INTERIOR COLOR BLANCO GATITO COD:30YY-78/035 ALTO PODER CUBRITIVO 1era CALIDAD- VENIER 20 LT,INT. "BLANCO GATITO".-									142,26	160,00	22.761,20
4.2.1.05107.0010	PINTURA - CONVERTIDOR DE OXIDO GRIS- VENIER 4 LT. CONV. OXIDO.-									246,66	40,00	9.866,34
4.2.1.05121.0001	FIJADOR - AL AGUA- VENIER.-									91,16	80,00	7.292,80
<b>Observaciones:</b> 40.66.02 ESCUELA 22												
1 - 5159	5162	6/06/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 61/2019		05/06/2019	3740 - BAZAN, NESTOR FABIAN	45.680,00	
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - EJECUCION DE REPEGADO EN GENERAL DE LAS BALDOSAS FLOJAS EN PLAZA COLON DE AMERICA- SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									45.680,00	1,00	45.680,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA- LUNES 03/06-10.00 HRS												
1 - 5340	5343	12/06/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 63/2019		11/06/2019	2454 - BAZAN, MARTIN ALEJANDR	8.900,00	
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - PINTURA GENERAL EN PISO ZONA SUBSUELO- SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									8.900,00	1,00	8.900,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA- VIERNES 7/6- 09.00 hrs												
1 - 5461	5463	18/06/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 62/2019		11/06/2019	3271 - JUMAELECTRIC S.A.	133.913,91	
2.9.3.04015.0001	MATERIALES ELECTRICOS - PINZA DE ANCLAJE ACANALADA PKD 20 GENERICO LCT									79,73	25,00	1.993,25
2.9.3.04015.0004	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA 100 WAT OSRAM SODIO									341,78	72,00	24.608,16
2.9.3.04015.0005	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA 150 WAT OSRAM SODIO									354,66	60,00	21.279,60
2.9.3.04015.0006	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA 250 WATOSRAM SODIO									433,78	180,00	78.080,40

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
General (Detallado)

Hoja: 13 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
2.9.3.01033.0002		CINTA AISLADORA - CINTA AISLADORA 3 M 19 MM X 20 M X 0.18 MM SCOTH 770								54,76	30,00	1.642,80
2.9.3.04015.0012		MATERIALES ELECTRICOS - GRAMPA DE SUSPENSION P/CABLE LCT								63,53	50,00	3.176,50
2.9.3.04015.0013		MATERIALES ELECTRICOS - MENSULA DE SUSPENSION OJAL ABIERTO - LCT.-								156,66	20,00	3.133,20
<b>Observaciones:</b> MANT. ALUMB ( respetar marcas y especificaciones )- CON FLETE												
1 - 5462	5465	18/06/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 62/2019		11/06/2019	1469 - ELECTRICIDAD JUNIN S.A.		48.362,60
2.9.3.04015.0002		MATERIALES ELECTRICOS - PRECINTO NEGRO HELLERMAN TYTON T 120 R 390 MM X 7,6 MM X 50 UNIDADES								431,61	20,00	8.632,20
2.9.3.04015.0003		MATERIALES ELECTRICOS - PRECINTO BLANCO HELLERMAN TYTON T 120 R 390 MM X 7,6 MM X 50 UNIDADES								431,61	20,00	8.632,20
2.9.3.01558.0001		CAPACITOR - CAPACITOR 44 UF WEG CORILUX.-								77,39	100,00	7.739,00
2.9.3.01558.0003		CAPACITOR - CAPACITOR 33 UF WEG CORILUX.-								123,53	150,00	18.529,50
2.9.3.01453.0002		TERMINAL - TERMINAL PUNTERA P/CABLE 1,50 MM-LCT.-								0,73	50,00	36,50
2.9.3.01453.0003		TERMINAL - TERMINAL PUNTERA P/CABLE 2,50 MM- LCT.-								0,94	50,00	47,00
2.9.3.01453.0004		TERMINAL - TERMINAL PUNTERA P/CABLE 4 MM-LCT.-								1,32	50,00	66,00
2.9.3.02120.0001		CONTACTOR - CONTACTOR TRIFASICO 35 AMP. C/BOBINA 220 SIEMENS								4.680,20	1,00	4.680,20
<b>Observaciones:</b> MANT. ALUMB ( respetar marcas y especificaciones )- CON FLETE												
1 - 5463	5466	18/06/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 62/2019		11/06/2019	3330 - ELECTRICIDAD GOMEZ S.R.I		302.116,08
2.9.3.04015.0007		MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA 400 WAT OSRAM MERCURIO HALOGENADO								1.282,40	24,00	30.777,60
2.9.3.04015.0008		MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA 40 WAT SICA LED								350,11	140,00	49.015,40
2.9.3.00279.0001		BALASTO P/LAMPARA - BALASTO 250 WAT ITALAVIA COD. 13806000								1.169,53	100,00	116.953,00
2.9.3.00279.0002		BALASTO P/LAMPARA - BALASTO 400 WAT ITALAVIA COD. 13707000								1.608,35	30,00	48.250,50
2.9.3.01581.0001		IGNITOR - IGNITOR SERIE ITALAVIA COD. 14405830								373,37	150,00	56.005,50
2.9.3.04135.0001		TERMICA - TERMICA UNIPOLAR 32 AMP. SIEMENS								371,36	3,00	1.114,08
<b>Observaciones:</b> MANT. ALUMB ( respetar marcas y especificaciones )- CON FLETE												
1 - 5554	5557	19/06/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 64/2019		14/06/2019	3129 - ALUMINIOS JJ S.H.		75.800,00
4.2.1.05065.0001		MANO DE OBRA - TAREAS DE SOLDADURA EN ESCUELA N°22, SEGUN PLIEGO ADJUNTO								75.800,00	1,00	75.800,00
<b>Observaciones:</b> 40.66.02 ESCUELA N°22/ VISITA DE OBRA OBLIGATORIA: 11/06- 11:30 HS.-												
1 - 5632	5635	21/06/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 67/2019		21/06/2019	2609 - MONTANE, JUAN CLEMENTE		103.000,00
4.2.1.05065.0001		MANO DE OBRA - PINTURA GENERAL INTERIOR Y EXTERIOR. SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS								103.000,00	1,00	103.000,00
<b>Observaciones:</b> ESCUELA VALENTIN GOMEZ-VISITA DE OBRA MARTES 18/06-13 HRS												

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 14 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
1 - 5633	5653	24/06/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 66/2019		18/06/2019	2132 - PEREZ, JOSE MARIA		137.777,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - TAREAS DE ALBAÑILERIA EN ESCUELA N°22, SEGUN PLIEGO ADJUNTO									137.777,00	1,00	137.777,00
<b>Observaciones:</b> 40.66.02 ESCUELA N°22- VISITA DE OBRA JUEVES 13/6- 10.00 HRS												
1 - 5696	5699	26/06/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 68/2019		21/06/2019	2132 - PEREZ, JOSE MARIA		297.777,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - REALIZACION DE LA NUEVA VEREDA. SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									297.777,00	1,00	297.777,00
<b>Observaciones:</b> 40.64.00 CINE TEATRO- VISITA DE OBRA MARTES 18/06-10.00 HRS												
1 - 5697	5700	26/06/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 69/2019		21/06/2019	2252 - MARCANTONIO, CLAUDIO E		54.540,00
4.2.1.05401.0001	BALDOSA - GRANITICA ANTIDESLIZANTE DE 36 PANES COLOR BLANCO X 60M2 (SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS)-LA ELENENSE.-									54.540,00	1,00	54.540,00
<b>Observaciones:</b> 40.54.00 CAMARA DE COMERCIO												
1 - 5698	5701	26/06/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 70/2019		21/06/2019	2252 - MARCANTONIO, CLAUDIO E		209.070,00
4.2.1.05401.0001	BALDOSA - GRANITICA ANTIDESLIZANTE DE 36 PANES COLOR BLANCO X 230M2 (SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS)									209.070,00	1,00	209.070,00
<b>Observaciones:</b> 40.64.00 CINE TEATRO												
1 - 5699	5702	26/06/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 71/2019		24/06/2019	2264 - FEUEREISEN, KLAUS		358.200,00
4.2.1.05065.0002	MANO DE OBRA - EJECUCION CIELORRASOS. SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS - DURLOCK BARBIERI									358.200,00	1,00	358.200,00
<b>Observaciones:</b> 40.85.00 COMISARIA- VISITA DE OBRA MARTES 18/06-09.30 HRS												
1 - 5700	5703	26/06/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 72/2019		24/06/2019	3158 - GIORDANO, FACUNDO		95.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - REPARACION ELECTRICA EN GENERAL. SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									95.000,00	1,00	95.000,00
<b>Observaciones:</b> 40.85.00 COMISARIA- VISITA DE OBRA MARTES 18/06-10.30 HRS												
1 - 5731	5735	26/06/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 73/2019		25/06/2019	2454 - BAZAN, MARTIN ALEJANDR		107.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - PINTURA EXTERIOR E INTERIOR. SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									107.000,00	1,00	107.000,00
<b>Observaciones:</b> 40.85.00 COMISARIA-VISITA DE OBRA MIERCOLES 19/06-10.00 HRS												
1 - 5877	5909	1/07/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 62/2019		11/06/2019	3330 - ELECTRICIDAD GOMEZ S.R.I		8.527,86
2.9.3.04015.0010	MATERIALES ELECTRICOS - PINZA AMPEROMETRICA BAW									496,26	1,00	496,26
2.9.3.01033.0014	CINTA AISLADORA - GABINETE ESTANCO 59000 400 X 500 X 150 MM GABEXEL.-									2.677,20	3,00	8.031,60

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 15 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
<b>Observaciones:</b> MANT. ALUMB ( respetar marcas y especificaciones )- CON FLETE												
1 - 5908	5911	1/07/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 65/2019		18/06/2019	2786 - EL 32 S.H.	186.234,08	
4.2.1.05141.0001	MATERIALES ELECTRICOS - BANDEJA DE CHAPA PERFORADA ( 150 MM X 5 MM )									536,82	60,00	32.209,20
4.2.1.05141.0002	MATERIALES ELECTRICOS - CURVA DE CHAPA									142,44	10,00	1.424,40
4.2.1.05141.0003	MATERIALES ELECTRICOS - T DE CHAPA									180,70	15,00	2.710,50
4.2.1.05141.0004	MATERIALES ELECTRICOS - CURVAS VERTICALES DE CHAPA									331,42	4,00	1.325,68
4.2.1.05141.0005	MATERIALES ELECTRICOS - UNIONES									26,54	150,00	3.981,00
4.2.1.05141.0006	MATERIALES ELECTRICOS - SOPORTE PARA PARED									64,79	55,00	3.563,45
4.2.1.05141.0007	MATERIALES ELECTRICOS - SOPORTE COLGANTE									56,72	120,00	6.806,40
4.2.1.05141.0008	MATERIALES ELECTRICOS - CAÑO DE 1" METALICO									83,10	5,00	415,50
4.2.1.05141.0009	MATERIALES ELECTRICOS - CONECTOR DE 1" METALICO									12,66	10,00	126,60
4.2.1.05141.0010	MATERIALES ELECTRICOS - UNION DE 1 " METALICO									11,02	10,00	110,20
4.2.1.05141.0011	MATERIALES ELECTRICOS - CURVAS DE 1" METALICO									40,88	10,00	408,80
4.2.1.05141.0013	MATERIALES ELECTRICOS - GRAMPA OMEGA DE 1" METALICA									2,36	20,00	47,20
4.2.1.05141.0012	MATERIALES ELECTRICOS - CAJA DE PASE DE 20 X 20 X7 - GENROAS.-									320,76	8,00	2.566,08
4.2.1.05141.0014	MATERIALES ELECTRICOS - CAJA CAPSULADA MONOFASICO CON TOMA									93,64	20,00	1.872,80
4.2.1.05141.0015	MATERIALES ELECTRICOS - CAJA CAPSULADA TRIFASICA 32 A CON TOMA									168,83	20,00	3.376,60
4.2.1.05141.0016	MATERIALES ELECTRICOS - CAJA OCTOGONAL GALVANIZADA GRANDE									28,29	30,00	848,70
4.2.1.05141.0017	MATERIALES ELECTRICOS - CAJA 5 X 5 GALVANIZADA									12,36	5,00	61,80
4.2.1.05141.0018	MATERIALES ELECTRICOS - CONEC TOR 3/4 METALICO									8,91	100,00	891,00
4.2.1.05141.0019	MATERIALES ELECTRICOS - CAÑO 3/4 METALICO									55,59	40,00	2.223,60
4.2.1.05141.0020	MATERIALES ELECTRICOS - UNION 3/4 METALICO									5,27	30,00	158,10
4.2.1.05141.0021	MATERIALES ELECTRICOS - CURVA 3/4 METALICAS									22,56	20,00	451,20
4.2.1.05141.0022	MATERIALES ELECTRICOS - CAJA DE 5 X 10									12,36	30,00	370,80
4.2.1.05141.0023	MATERIALES ELECTRICOS - CAÑO DE 20 MM PVC									55,70	40,00	2.228,00
4.2.1.05141.0024	MATERIALES ELECTRICOS - CURVA 20 MM PVC									10,11	30,00	303,30
4.2.1.05141.0025	MATERIALES ELECTRICOS - CONECTOR 20 MM PVC									5,08	50,00	254,00
4.2.1.05141.0026	MATERIALES ELECTRICOS - UNION 20 MM PVC									5,48	30,00	164,40
4.2.1.05141.0027	MATERIALES ELECTRICOS - BASTIDOR VERONA									10,79	20,00	215,80

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 16 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
4.2.1.05141.0028	MATERIALES ELECTRICOS - TOMA VERONA								17,87	40,00	714,80
4.2.1.05141.0029	MATERIALES ELECTRICOS - TAPA BASTIDOR- VERONA.-								11,13	20,00	222,60
4.2.1.05141.0030	MATERIALES ELECTRICOS - TAPON CIEGO- VERONA.-								2,51	25,00	62,75
4.2.1.05141.0031	MATERIALES ELECTRICOS - LLAVE UN PUNTO-VERONA.-								18,07	6,00	108,42
4.2.1.05141.0032	MATERIALES ELECTRICOS - TABLERO DE CHAPA 40 BOCAS-								2.501,38	1,00	2.501,38
4.2.1.05141.0033	MATERIALES ELECTRICOS - TERMICA BIPOLAR 10 A ( SIEMENS)								585,39	6,00	3.512,34
4.2.1.05141.0034	MATERIALES ELECTRICOS - TERMICA BIPOLAR 16 A ( SIEMENS)								562,88	5,00	2.814,40
4.2.1.05141.0035	MATERIALES ELECTRICOS - TERMICA BIPOLAR 25 A ( SIEMENS )								585,39	2,00	1.170,78
4.2.1.05141.0036	MATERIALES ELECTRICOS - TERMICA TETRA POLAR 25 A ( SIEMENS )								1.273,52	1,00	1.273,52
4.2.1.05141.0037	MATERIALES ELECTRICOS - DISYUNTOR TETRA POLAR 63 A. ( SIEMENS )								6.024,09	1,00	6.024,09
4.2.1.05141.0038	MATERIALES ELECTRICOS - TERMICA TETRA POLAR 40 A ( SIEMENS )								1.618,26	1,00	1.618,26
4.2.1.05141.0039	MATERIALES ELECTRICOS - LUCES INDICADORAS DE FASE								141,53	3,00	424,59
4.2.1.05141.0040	MATERIALES ELECTRICOS - BORNERA BAW R4 11- 125								680,59	1,00	680,59
4.2.1.05141.0041	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE SUBTERRANEO 4 X 10 MM-ARGENPLAST.-								225,80	40,00	9.032,00
4.2.1.05141.0042	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE SUBTERRANEO 2 X 2 1/2 MM- ARGENPLAST.-								42,20	100,00	4.220,00
4.2.1.05141.0043	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE SUBTERRANEO 4 X 4 MM- ARGENPLAST.-								103,40	100,00	10.340,00
4.2.1.05141.0044	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE UNIPOLAR 1 1/2 MM NEGRO ( ARGENPLAST)								763,87	1,00	763,87
4.2.1.05141.0045	MATERIALES ELECTRICOS - CINTA AISLADORA GRANDE								57,48	4,00	229,92
4.2.1.05141.0046	MATERIALES ELECTRICOS - PRECINTO ALTURA 4								312,06	2,00	624,12
4.2.1.05145.0001	TORNILLO - TORNILLOS Y TARUGOS ( LADRILLO HUECO) 8 MM								4,50	200,00	900,00
4.2.1.05145.0002	TORNILLO - TORNILLO Y TARUGOS ( LADRILLO HUECO ) N° 6 MM								3,00	200,00	600,00
4.2.1.05145.0007	TORNILLO - TORNILLO PARKER PARA BASTIDOR								0,96	100,00	96,00
4.2.1.05141.0047	MATERIALES ELECTRICOS - LUMINARIAS TIPO COLGAR BOXE DOBLE TUBO LED 156 X 20 58 W BLANCO								939,67	46,00	43.224,82
4.2.1.05141.0048	MATERIALES ELECTRICOS - CAÑO DE BAJADA 50 MM DOBLE AISLACION								1.735,75	1,00	1.735,75
4.2.1.05141.0049	MATERIALES ELECTRICOS - PIPETA PARA CAÑO DE BAJADA								43,53	1,00	43,53
4.2.1.05141.0050	MATERIALES ELECTRICOS - CAJA PARA MEDIDOR TRIFASICO								594,85	1,00	594,85
4.2.1.05141.0051	MATERIALES ELECTRICOS - TERMICA TETRA POLAR DE 4 X 63 A ( SIEMENS )								2.237,45	1,00	2.237,45
4.2.1.05141.0052	MATERIALES ELECTRICOS - DSIYUNTOR DIFERENCIAL SELECTIVO DE 300 m.a A 63 A .								10.049,58	1,00	10.049,58
4.2.1.05141.0053	MATERIALES ELECTRICOS - CAJA PARA FUSIBLE NH								1.500,25	1,00	1.500,25
4.2.1.05141.0054	MATERIALES ELECTRICOS - TABLERO PRIMARIO 32 X 42 CON IP 65 DIN								325,78	1,00	325,78

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación





Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 17 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
4.2.1.05141.0055	MATERIALES ELECTRICOS - CONECTOR DE 50 MM								64,98	1,00	64,98
4.2.1.05141.0056	MATERIALES ELECTRICOS - CAÑO DE 1" PVC								74,92	3,00	224,76
4.2.1.05141.0057	MATERIALES ELECTRICOS - CONECTOR DE 1" PVC								8,66	5,00	43,30
4.2.1.05141.0058	MATERIALES ELECTRICOS - JABALINA DE 1 1/2 CON PRENSA CABLE								330,14	2,00	660,28
4.2.1.05141.0059	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE DESNUDO DE 10 MM								52,63	15,00	789,45
4.2.1.05141.0060	MATERIALES ELECTRICOS - TAPA DE REGISTRO DE INSPECCION								56,72	2,00	113,44
4.2.1.05141.0061	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE 10 MM DE 4 COLORES ROJO, CELESTE, MARRON, NEGRO ( 3 MTS DE CADA UNO )- ARGENPLAST.-								50,12	12,00	601,44
4.2.1.05141.0062	MATERIALES ELECTRICOS - BORNERA DE 100 A.								134,54	1,00	134,54
4.2.1.05141.0063	MATERIALES ELECTRICOS - TERMINAL DE ESTAÑAR PARA CABLE DE 10 MM								17,76	10,00	177,60
4.2.1.05141.0064	MATERIALES ELECTRICOS - REFLECTOR LED DE 150 WAT TIPO - GOODYEAR.-								3.021,74	2,00	6.043,48
4.2.1.05141.0065	MATERIALES ELECTRICOS - FOTOCELULA 4 CABLES								309,63	2,00	619,26
<b>Observaciones:</b> 40.66.06 ESCUELA TECNICA N° 1 - INCLUIR FLETE											
1 - 5971	5982	2/07/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 74/2019		26/06/2019	209 - RETROAMERICA S.A.	618.849,42
4.2.2.05676.0001	TUBO DE CHAPA - 60 DE DIAMETRO X 6 MTS DE LARGO								37.888,74	7,00	265.221,18
4.2.2.05676.0002	TUBO DE CHAPA - 60 DE DIAMETRO X 8 MTS DE LARGO								50.518,32	2,00	101.036,64
4.2.2.05676.0003	TUBO DE CHAPA - 60 DE DIAMETRO X 10 MTS DE LARGO								63.147,90	4,00	252.591,60
<b>Observaciones:</b> RESPETAR TIEMPO DE ENTREGA- INCLUIR FLETE											
1 - 5980	5983	2/07/2019	Anulada	América	9401	110	CONC N° 75/2019		28/06/2019	3271 - JUMAELECTRIC S.A.	318.107,50
4.2.2.05199.0004	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA LED TBCIN E40 100 WTS LUZ FRIA								1.272,43	250,00	318.107,50
<b>Observaciones:</b> 40.75.00 AMPLIACION ALUMBRADO PUBLICO- CON FLETE											
1 - 6011	6014	3/07/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 77/2019		02/07/2019	3013 - SANTOS, MARTA NOEMI	48.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - CAMBIO Y REPARACION DE VIDRIOS EXTERIORES EN MAL ESTADO CON MATERIALES INCLUIDOS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS								48.000,00	1,00	48.000,00
<b>Observaciones:</b> 40.66.02 REFACCION ESCUELA N° 22											
1 - 6145	6148	10/07/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 78/2019		04/07/2019	2454 - BAZAN, MARTIN ALEJANDR	99.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA PINTURA REJAS EXTERIORES - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS								99.000,00	1,00	99.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA LUNES 1/07-11.30 HRS											

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 18 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
1 - 6209 6212	11/07/2019 Registrada	América	9401	110	CONC N° 76/2019			02/07/2019	2252 - MARCANTONIO, CLAUDIO E			220.350,00
4.2.2.05093.0001	CEMENTO - CEMENTO- AVELLANEDA.-									339,00	650,00	220.350,00
<b>Observaciones:</b> 40.76.00 VEREDAS Y ACERAS												
1 - 6220 6223	11/07/2019 Registrada	América	9401	110	CONC N° 79/2019			10/07/2019	1480 - PLASTIFERRO TUBOS S.A.			411.115,00
4.2.2.05261.0001	CURVA - CURVA 110- PLASTIFERRO.-									111,86	500,00	55.930,00
4.2.2.05171.0001	CAÑO - CAÑO 110 X 4 MTS JUNTA DE PEGAR-PLASTIFERRO.-									710,37	500,00	355.185,00
<b>Observaciones:</b> 40.84.00 OBRA DE CLOACAS-INCLUIR FLETE- MATERIAL PVC												
1 - 6585 6588	22/07/2019 Registrada	América	9501	110	CONC N° 11/2019	DECRE N°1096/2019		22/07/2019	3859 - TEXGUAR S.R.L.			11.074,00
2.2.2.00826.0022	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 46 - COLOR BEIGE									566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0002	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 50. - COLOR BEIGE.-									566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00826.0020	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - MODELO P/TRABAJO - MOTIVO LISO - TALLE 56 - COLOR BEIGE									566,90	2,00	1.133,80
2.2.2.00385.0007	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 42 - MANGA LARGA.									590,20	1,00	590,20
2.2.2.00385.0008	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 44 - MANGA LARGA.									590,20	6,00	3.541,20
2.2.2.00385.0010	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - COSTURA . - TALLE 48 - MANGA LARGA.									590,20	6,00	3.541,20
<b>Observaciones:</b> PANTALON Y CAMISA CON LOGO (RIEGO).-												
1 - 7205 7208	7/08/2019 Registrada	América	9401	110	CONC N° 81/2019			06/08/2019	35 - CULACCIATTI, HILDA MABEL			161.550,00
4.2.2.05199.0008	MATERIALES ELECTRICOS - LUMINARIA TIPO T 66 CON POLICARBONATO Y BRAZO DE 38 X 0.60 C/PORTALAMPARA SICA E 27 Y LAMPARA 40 W.									1.077,00	150,00	161.550,00
<b>Observaciones:</b> 40.75.00 AMPLIACION ALUMBRADO PUBLICO- CON FLETE INCLUIDO												
1 - 7245 7280	8/08/2019 Registrada	América	9401	132	CONC N° 82/2019			06/08/2019	2609 - MONTANE, JUAN CLEMENTE			64.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO D E OBRA PINTURA EXTERIOR - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									64.000,00	1,00	64.000,00
<b>Observaciones:</b> 40.66.01 REFACCION CEF N° 45 -VISITA DE OBRA JUEVES 1/8-10.30 HRS												
1 - 7476 7480	13/08/2019 Registrada	América	9401	110	CONC N° 83/2019			08/08/2019	3079 - ARRUBARRENA, CARLOS I			53.000,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 19 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - PINTURA GENERAL : MUROS EXTERIORES, CARPINTERIAS , BALCONES - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									53.000,00	1,00	53.000,00
<b>Observaciones:</b> CINE T. ESPAÑOL Y SOC. ESP.- VISITA DE OBRA: LUNES 5/8-10.30 HRS												
1 - 7477	7481	13/08/2019	Registrada	América	9501	110	CONC N° 85/2019		09/08/2019	3745 - CHAI, ALEJANDRO AARON		65.000,00
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - - CONSTRUCCION NUEVO MONUMENTO A CABRAL EN ACCESO CARDENAL SAMORÉ - MANO DE OBRA Y MATERIALES SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS.-									65.000,00	1,00	65.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA MIERCOLES 7/8-11.00 HRS												
1 - 7540	7544	16/08/2019	Anulada	América	9401	110	CONC N° 80/2019		02/08/2019	2703 - FUENTES, JORGE LUIS		279.800,00
4.2.1.05662.0001	PROYECTOR - CON LENTE INTERCAMBIABLE. MINIMO 6500 LUMENES. LENTE RADIO 1.73-2.27:1. DISTANCIA PARA PRYECCION: 35 MTS. PANTALLA DE PROYECCION 14x9MTS MARCA EPSON-POWERLITE PRO 67200W-7500ANSI VER DETALLE DE CARACTERISTICAS ADJUNTAS PARA EVALUAR									279.800,00	1,00	279.800,00
<b>Observaciones:</b> 40.64.00 CINE TEATRO												
1 - 8039	8044	30/08/2019	Registrada	América	8000	110	CONC N° 86/2019		28/08/2019	2609 - MONTANE, JUAN CLEMENTE		38.000,00
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - MANO DE OBRA DE TERCEROS Y MATERIALES PARA EMPLACAR VARIAS PAREDES DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE. SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS MANO DE OBRA - \$ 14.000,00 MATERIALES - \$ 24.000,00									38.000,00	1,00	38.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA VIERNES 23/08-10.00 HRS												
1 - 8136	8140	3/09/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 87/2019		30/08/2019	3518 - TABORDA, CARLOS EDUARI		266.570,00
4.2.1.05662.0001	PROYECTOR - CON LENTE INTERCAMBIABLE. MINIMO 6500 LUMENES. LENTE RADIO 1.73-2.27:1. DISTANCIA PARA PROYECCION: 35 MTS. PANTALLA DE PROYECCIÓN: 14 X 9 MTS MARCA: EPSON POWERLITE PRO G7100 6500 XGA									266.570,00	1,00	266.570,00
<b>Observaciones:</b> 40.64.00 CINE TEATRO												
1 - 8321	8325	5/09/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 88/2019		04/09/2019	2786 - EL 32 S.H.		53.007,76
4.2.1.05141.0001	MATERIALES ELECTRICOS - LUMINARIA , PANEL LED REDONDO ( 22CM LARGO) DE EMBUTIR EN CIELORRASO - EXTERIOR 18 W COLOR BLANCO . LUZ MEDIA 3000K- MARCA JA.-									256,03	16,00	4.096,48
4.2.1.05141.0004	MATERIALES ELECTRICOS - LUMINARIA, PANEL LED CUADRADO ( 0.30 X 0.30 M ) DE APLIQUE EN CIELORRASO INTERIOR, 24 W, COLOR BLANCO 3000K.-JA.-									542,68	10,00	5.426,80
4.2.1.05141.0006	MATERIALES ELECTRICOS - LUMINARIA, PANEL LED CUADRADO ( 0.22 X 0.22 M ) DE APLIQUE EN									347,87	4,00	1.391,48

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 20 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
4.2.1.05141.0008	CIELORRASO INTERIOR, 18 W, COLOR BLANCO 3000K.-JA.- MATERIALES ELECTRICOS - LUMINARIA PANEL LED CUADRADO ( 0.60 X 0.060 M ) DE APLIQUE EN CIELORRASO INTERIOR, 36 W, COLOR BLANCO 3000 K. CON ADAPTADOR NECESARIO PARA SER COLOCADO.- MARCA JA.-									2.104,65	20,00	42.093,00
<b>Observaciones:</b> 40.53.00 REFACC. FACHADA CENTRO CIVICO												
1 - 8322	8326	5/09/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 88/2019		04/09/2019	1469 - ELECTRICIDAD JUNIN S.A.		194.025,00
4.2.1.05141.0002	MATERIALES ELECTRICOS - LUMINARIA, PANEL LED RECTANGULAR ( 0.30 X 1.20 M) DE APLIQUE EN CIELORRASO INTERIOR , 40 W, COLOR BLANCO 3000K. CON ADAPTADOR NECESARIO PARA SER COLOCADO.- MARCA MACROLED.-									2.985,00	65,00	194.025,00
<b>Observaciones:</b> 40.53.00 REFACC. FACHADA CENTRO CIVICO												
1 - 8647	8652	10/09/2019	Registrada	América	2121	132	CONC N° 90/2019		10/09/2019	3579 - CONSTRUIR S.A.C.I.C.Y A.		459.480,00
3.4.7.02851.9999	SERVICIO DE HOTELERIA - SERVICIO DE HOTELERIA ALOJAMIENTO JUEGOS BONAERENSES 2019 1 DIA DESAYUNO, ALMUERZO Y CENA									8.205,00	56,00	459.480,00
<b>Observaciones:</b>												
1 - 8710	8714	11/09/2019	Registrada	América	9700	132	CONC N° 89/2019		10/09/2019	1410 - PEREZ, CLAUDIO DANIEL		89.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - PINTURA GENERAL EXTERIOR. SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS									89.000,00	1,00	89.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA- VIERNES 6/9-10.00 HRS												
1 - 9194	9199	23/09/2019	Registrada	América	9202	132	CONC N° 91/2019		23/09/2019	1158 - CASA OTTO HESS S.A.		650.000,00
2.5.2.01726.0017	SOLUCIONES - TIPO FISIOLOGICA CLORURO DE SODIO - PRESENTACION 500CM3. - MARCA RIVERO									38,00	15.000,00	570.000,00
2.5.2.01726.0004	SOLUCIONES - TIPO DEXTROSA 5% - PRESENTACION SACHET X 500 ML. - MARCA RIVERO									40,00	2.000,00	80.000,00
<b>Observaciones:</b>												
1 - 9790	9813	9/10/2019	Registrada	América	9401	132	CONC N° 92/2019		08/10/2019	2511 - TRESEN, CARLOS RODOLFO		36.800,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - PINTAR POR COMPLETO EL NUEVO AULA TALLER SEGUN PLIEGO ADJUNTO									36.800,00	1,00	36.800,00
<b>Observaciones:</b> VISTA DE OBRA- VIERNES 4/10-10.00 HRS												
1 - 10474	10478	23/10/2019	Registrada	América	9401	110	CONC N° 93/2019		21/10/2019	2609 - MONTANE, JUAN CLEMENTE		32.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA PINTURA GENERAL - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -									32.000,00	1,00	32.000,00
<b>Observaciones:</b> VISITA DE OBRA JUEVES 17/10-10.30 HRS- PUNTUALIDAD POR FAVOR												

Filtro aplicado: Ejercicio: 2019 al 2019 - Fecha de Emisión: 01/01/2019 al 31/12/2019 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Ejercicio ,U. de Compra/Nro Orden, N° Adjudicación



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA General (Detallado)

Hoja: 21 de 21

16/07/2020 12:18

Ejercicio: 2020

Ejercicio: 2019

N° O.C.	N° Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Tipo Compra	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	Importe
Código	Descripción													
1 - 10684 10738	29/10/2019	Registrada	América	2111	110	CONC N° 94/2019			29/10/2019	3933 - GASPAR DIAZ TURISMO S.R.				224.400,00
3.4.7.02851.9999	SERVICIO DE HOTELERIA - HOSPEDAJE CON PENSION COMPLETA CON TRASLADO IDA Y VUELTA DESDE AMERICA HACIA VILLA CARLOS PAZ- CORDOBA - DESAFIO CULTURAL BARLOVENTO										6.600,00	34,00	224.400,00	

Observaciones:

Cantidad: 103

<b>Total Anuladas:</b>	<b>1.243.648,62</b>
<b>Total Normales y Registradas:</b>	<b>19.920.392,23</b>